

Årsredovisning för
Björneruds Bygg AB

556860-5561

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Björnerud
Styrelseledamot

2024-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björneruds Bygg AB, 556860-5561, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Strömsunds Kommun registrerades år 2011 och bedriver sedan dess trä- och plåtarbete & byggverksamhet, uthyrning av entreprenadmaskiner, inköp och uthyrning av fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det minskade resultatet beror både på ökade materielpriser samt att arbetsbelastningen har krävt mer arbetskraft vilket resulterat i inhyrda tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	7 527 486	7 009 312	4 750 420	1 573 695
Resultat efter finansiella poster	-638 550	659 837	614 429	418 819
Soliditet %	34,5	61,2	48,2	76,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	527 921	394 981
Balanseras i ny räkning		394 981	-394 981
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-279 024
Belopp vid årets utgång	50 000	822 902	-279 024

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	822 902
Årets resultat	-279 024
Summa	543 878
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	543 878
Summa	543 878

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 527 486	7 009 312
Övriga rörelseintäkter		112 088	105 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 639 574	7 114 659
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 195 319	-2 357 305
Övriga externa kostnader		-1 372 333	-1 231 296
Personalkostnader	2	-2 631 611	-2 781 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 168	-61 032
Summa rörelsekostnader		-8 256 431	-6 431 304
Rörelseresultat		-616 857	683 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		469	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 162	-23 533
Summa finansiella poster		-21 693	-23 518
Resultat efter finansiella poster		-638 550	659 837
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		177 000	-177 000
Förändring av överavskrivningar		183 748	93
Summa bokslutsdispositioner		360 748	-176 907
Resultat före skatt		-277 802	482 930
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 222	-96 229
Årets resultat		-279 024	394 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		112 800	115 200
Inventarier, verktyg och installationer	3	203 150	257 918
Summa materiella anläggningstillgångar		315 950	373 118
Summa anläggningstillgångar		315 950	373 118
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		517 477	915 979
Övriga fordringar		168 178	8 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 596	201 122
Summa kortfristiga fordringar		855 251	1 125 642
Kassa och bank			
Kassa och bank		551 601	558 656
Summa kassa och bank		551 601	558 656
Summa omsättningstillgångar		1 406 852	1 684 298
SUMMA TILLGÅNGAR		1 722 802	2 057 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		822 902	527 921
Årets resultat		-279 024	394 981
Summa fritt eget kapital		543 878	922 902
Summa eget kapital		593 878	972 902
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	177 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	183 748
Summa obeskattade reserver		0	360 748
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	149 469	265 167
Summa långfristiga skulder		149 469	265 167
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		58 555	0
Leverantörsskulder		504 990	104 136
Skatteskulder		22 570	5 822
Övriga skulder		262 598	219 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 742	128 692
Summa kortfristiga skulder		979 455	458 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 722 802	2 057 416

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	395 960	659 609
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-263 649
Utgående anskaffningsvärden	395 960	395 960
Ingående avskrivningar	-138 042	-181 811
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	102 401
Årets avskrivningar	-54 768	-58 632
Utgående avskrivningar	-192 810	-138 042
Redovisat värde	203 150	257 918

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	16 293	69 929

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Fastighetsinteckningar	180 000	180 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	151 259	194 495
Summa ställda säkerheter	431 259	474 495

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Strömsund

Robin Björnerud

2024-05-16

Robin Björnerud
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-16

Daniel Sundqvist

Daniel Sundqvist
Auktoriserad revisor
